
 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos 
prieglobsčio sistema“ 2 nacionalinio tikslo „Valstybių narių 

gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo prieglobsčio politiką ir 

procedūras“ 2 veiksmo „Priėmimo sąlygų stebėsena“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.2.2-K-01 
4 priedas 

 

(Turimos patirties aprašymo forma) 

 

 

(pareiškėjo pavadinimas, adresas) 

 

TURIMOS PATIRTIES APRAŠYMAS  

 

 

(data) 

 

Turimos patirties aprašymas (toliau – Aprašymas) teikiamas kartu su paraiška.  

 

1. Pareiškėjo darbo patirtis migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 1 

konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 2 nacionalinio tikslo „Valstybių 

narių gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo prieglobsčio politiką ir procedūras“ 2 veiksmo 

„Priėmimo sąlygų stebėsena“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.2.2-K-01 

(toliau – PFSA) 20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) 

stebėsenos srityje. 

Aprašoma pareiškėjo, kaip subjekto, patirtis įgyvendinant projektus migracijos politikos 

ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) 

prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje. Nurodoma, kiek mėnesių dirbta 

atitinkamoje srityje. Nurodomas projekto (-ų) įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas ir 

numeris 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

suma, Eur 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pareiškėjo 

patirties 

aprašymas 

      

      

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo patirtis migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, 

nurodytų PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) 

stebėsenos srityje, įgyta neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ nurodoma 

įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs lėšas veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo 

laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, įrodantys 

pareiškėjo patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos priedai.  

 

 

 



2 
 

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties ar kito 

dokumento pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pareiškėjo patirties 

aprašymas 

     

     

 

2. PFSA 18.1 papunktyje nurodytų stebėsenos vizitų dažnumas. 

Nurodoma projekto įgyvendinimo trukmė mėnesiais, kuri yra nurodyta paraiškos 8 

punkte, ir įgyvendinant projektą planuojamas stebėsenos vizitų skaičius kiekvienu 3 mėnesiu 

laikotarpiu. Pirmasis 3 mėnesių laikotarpis pradedamas skaičiuoti įsigaliojus projekto 

sutarčiai nuo artimiausio kalendorinio mėnesio 1 dienos, antrasis 3 mėnesių laikotarpis 

pradedamas skaičiuoti nuo artimiausio kalendorinio mėnesio 1 dienos, pasibaigus pirmajam 

laikotarpiui ir t. t. Jeigu paskutinysis laikotarpis trunka mažiau nei 3 mėnesius, stebėsenos 

vizitų skaičius gali būti mažinamas proporcingai (pvz., jei paskutinysis laikotarpis trunka 2 

mėnesius, per šį laikotarpį privaloma atlikti mažiausiai 4 vizitus). Šioje lentelėje gali būti 

sukuriama (-os) eilutė (-s) papildomam (-iems) 3 mėnesių laikotarpiui (-iams), jei projekto 

įgyvendinimo trukmė ilgesnė nei 30 mėnesių. Paskutinio laikotarpio trukmė nurodoma mėnesių 

skaičiumi (pvz., jei paskutinis laikotarpis truks 1 mėnesį, tada įrašomas 1 mėnesio laikotarpis). 

Nurodomi tik tie stebėsenos vizitai, kurių rezultatai įforminami stebėjimo ataskaitoje, remiantis 

PFSA 18.1 papunkčiu. 

 

Projekto įgyvendinimo trukmė (mėn.)  

Laikotarpis Stebėsenos vizitų skaičius 

1–3 mėn. laikotarpis   

4–6 mėn. laikotarpis  

7–9 mėn. laikotarpis  

10–12 mėn. laikotarpis  

13–15 mėn. laikotarpis  

16–18 mėn. laikotarpis  

19–21 mėn. laikotarpis  

22–24 mėn. laikotarpis  

25–27 mėn. laikotarpis  

28–30 mėn. laikotarpis  

  

  

 

3. Pareiškėjo patirtis Europos Sąjungos (toliau – ES) projektų įgyvendinimo bei valdymo 

srityje per pastaruosius 3 metus  

Nurodomi 2013–2016 m. (nuo 2013 m. sausio 1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) baigti 

vykdyti projektai, skirti įgyvendinti ES programoms. Nurodomas projekto ir programos 

pavadinimas, paramos šaltinis, paramos suma, projekto įgyvendinimo laikotarpis. Skiltyje 

„Finansavimo šaltinis“ tiksliai nurodoma, kad įgyvendintas projektas buvo finansuojamas iš 

ES bendrojo biudžeto. Kai pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, tai nėra 

laikoma projekto įgyvendinimu. Skiltyje „Organizacijos vaidmuo ir atsakomybė įgyvendinant 

projektą“ nurodomas organizacijos vaidmuo (pavyzdžiui, projekto vykdytojas, partneris) ir 

atsakomybė. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto ir 

programos 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

Įgyvendi-

nimo 

laikotarpis 

Organizacijos 

vaidmuo ir 

atsakomybė 

įgyvendinant projektą 

      



3 
 

 

 

4. Pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) darbo su tikslinės grupės atstovais, nurodytais PFSA 

20 punkte, patirtis. 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) darbo su PFSA 20 punkte nurodytais tikslinės 

grupės atstovais patirtis, įgyta įgyvendinant projektus. Nurodoma, kiek mėnesių dirbta su šiais 

asmenimis bei projekto (-ų) įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas / 

partneris 

Projekto 

pavadini-

mas ir 

numeris 

Finansa- 

vimo 

šaltinis 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

Įgyvendi-

nimo 

laikotarpis 

Patirties 

aprašymas 

       

       

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai) turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) darbo su PFSA 20 punkte nurodytais tikslinės 

grupės atstovais patirtis, įgyta neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ 

nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs lėšas veiklai įgyvendinti. 

Įgyvendinimo laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, 

įrodantys patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos priedai.  

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas 

/ partneris 

Sutarties ar kito 

dokumento 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Patirties aprašymas 

      

      
 

5. Pareiškėjo ir partnerio (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto veiklos priskyrimo 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam Statistikos departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu 

Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 

2 red.), aprašymas. 

Nurodomas pareiškėjo ir partnerio (-ių) (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto 

veiklos priskyrimas EVRK 2 red. Jei projektas vykdomas su keliais partneriais, Aprašymo 5.2 

papunkčio lentelė pildoma kiekvienam partneriui atskirai. 

 

5.1. Pareiškėjo: 

  Veiklos rūšies kodas 

Pareiškėjo vykdoma pagrindinė veikla (-os) 

pagal EVRK 2 red. (pastarųjų finansinių 

metų duomenys) (jeigu vykdomos kelios 

veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą 

procentais pagal pastarųjų finansinių metų 

metines pardavimo pajamas) 

  

Pareiškėjo veikla (-os) pagal EVRK 2 red., 

kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami 

projekto rezultatai 

  

 



4 
 

 

5.2. Partnerio (-ių): 

Partneris: _________________________ 
(įrašyti pavadinimą) 

Veiklos rūšies kodas 

Partnerio vykdoma pagrindinė veikla (-os) 

pagal EVRK 2 red. (paskutinių finansinių 

metų duomenys) (jeigu vykdomos kelios 

veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą 

procentais pagal paskutinių finansinių metų 

metines pardavimo pajamas) 

  

Partnerio veikla (-os) pagal EVRK 2 red., 

kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami 

projekto rezultatai 

  

 

 

____________________________                 ______________            ___________________________ 
(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto                                                       (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas)  

 


